



## Sanayi Bakanı Sakarya'ya geliyor

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Toyota Fabrikasının törenine katılmak üzere 4 Kasım Cumartesi günü Sakarya'ya geliyor



## Gölkent'e yeni ULAŞIM AĞI

Büyükşehir Belediyesi 'Asfaltın ulaşmadığı nokta kalmayacak' sloganıyla yürüttüğü ve yeni rekorlara giden asfalt mesaisiyle Ferizli Gölkent'tin 6 kilometrelik grup yolunu 10 bin ton asfaltla sil baştan yeniliyor. ► Haberi 5'te

## Sakarya Balkanlar'a gönül köprüsü oldu



■ Büyükşehir, Balkanlar coğrafyasını tek çatı altında buluşturdu. Uluslararası Balkan Günleri'ne ev sahipliği yapan Sakarya, Türkiye ve Balkanlar arasında adeta bir gönül köprüsü oldu. SGM'de bir araya gelen Balkan temsilciler 72 farklı milletin sorunlarını konuşurken "Türkiye'siz Balkanlar düşünülemez" vurgusu yaptı. ► Haberi 5'te



Halkın Sesi

www.bizimsakarya.com.tr

# BİZİM SAKARYA

GÜNLÜK BAĞIMSIZ GAZETE 3 KASIM 2023 CUMA FİYATI: 3 TL



## 21 kilo esrar ele geçirildi

■ Hendek'te Jandarma ekiplerince yapılan ve 21 kilogram kubar esrarın ele geçirildiği uyuşturucu operasyonunda bir şahıs tutuklandı.

■ Uyuşturucu imalatı ve ticaretine yönelik jandarma ekipleri Hendek ilçesinde ikamet eden M.G. isimli şüphelinin evine baskın yaptı. Yapılan operasyonda 21 kilogram kubar esrar, 50 gram kenevir tohumu, 1 adet esrar öğütme aparatı ve suçtan elde edildiği değerlendirilen 9 bin 700 lira ele geçirildi. ► Haberi 3'te



## Sapanca'da zincir marketlere denetim

■ Sapanca Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri marketlerde; sebze, meyve, temel gıda ürünleri ile temizlik ürünleri başta olmak üzere temel ihtiyaç malzemelerinin fiyat ve gramajlarını kontrol etti. ► Haberi 3'te



## Vatandaş 12 Milyon Lira dolandırdılar

■ Sakarya'da 2023 yılının ilk 10 ayında yaşanan dolandırıcılık olaylarında vatandaş 12 milyon lira zarara uğradı. Sakarya İl Jandarma Komutanlığı tarafından, dolandırıcılık olayları ile ilgili 169 vaka çözüldürken 12 milyon lira zarar meydana geldi. ► Haberi 3'te

# ALTMİŞ YILLIK SORUN ÇÖZÜLÜYOR!



Kaynarca Belediye Başkanı Murat Kefli'nin çalışmaları ile Kaynarca'da 60 yıllık altyapı sorunu çözülüyor. Büyükşehir Belediyesi, SASKİ ile ortak çalışmalar sonucunda Kaynarca ilçesinde hayata geçireceği 120 milyon TL'lik Altyapı ve Atık su Arıtma Tesisi Projesi'nde çalışmalar tamamlanmak üzere.



## YÜZDE 85'İ TAMAMLANDI

Daha önce hiç sıcak asfalt yapılmamış 19 farklı mahallede toplamda 47 kilometrelik sıcak asfalt Murat Kefli'nin çalışmaları ile tamamlanarak vatandaşların hizmetine sunuldu. Murat Kefli'nin çalışmaları ile 500 sokak hayvanına ev sahipliği yapacak geçici bakım evi ve köpek Barınağı'nın yüzde 85 i tamamlandı. Tam donanımlı olacak olan tesiste veteriner hekim ve rehabilitasyon merkezi olacak. İlçedeki en önemli sorun olan mezbaha projesi Murat Başkan zamanında onun çalışmaları sonucu tamamlanarak hizmete girdi. Modern ve tam kapasiteli mezbahada aktif olarak hizmet veriyor. İlçe 2 adet OSB kurulmaktadır. Makine ve mobilya OSB yönetim kurulu üyeliklerinde görev alan Başkan Murat Kefli belediye olarak çalışmaları yakından takip etmektedir.

## BİRÇOK HİZMET

Belediye Başkanı Murat Kefli'nin çalışmaları ile 2 adet taş ocağı ruhsatları çıkartılarak ilçeye kazandırıldı. İş makineleri ile taş ocağında işlenen taşlar mahalle yollarının taşlanmasında kullanılarak çiftçilerin taralarına rahat ulaşım sağlanmasını sağladı. Başkan Kefli; Top sahası ve tribünlerin inşası, araç filolarının güçlendirilmesi, Millet bahçesi ve mesire alanlarındaki çalışmalar, mahalle yolları ve taşıma çalışmaları, deprem bölgesine yapılan yardımlar, Kaynarca Devlet Hastanesine verilen destekler, gençlik merkezleri, köprü ve kanal çalışmaları ve öğrenciye verilen destekler gibi faaliyetleri ile çalışmalarına devam ediyor. ► Haberi 6'da

## Başkan Yüce'den BİRLİK VURGUSU



■ "Uluslararası Balkan Günleri" programına ev sahibi olan Sakarya'da Büyükşehir Belediyesi ve Kosova'nın Gjilan ile Vushtri şehirleri arasında 'kardeş şehir' protokolü imzalandı. İmzayı atan Başkan Ekrem Yüce, kardeşliğin başkenti Sakarya'dan Balkanlar'a gönül köprüleri inşa ettiklerini söyledi. Yüce, "Kafkaslardan Balkanlar'a her milletten insanı şehrimizde görebilirsiniz. Kısacası Sakarya; dostluk, kardeşlik, birlik ve beraberliğin başkentidir" vurgusu yaptı. ► Haberi 7'de

## Lojistik mezunlarına istihdam desteği



■ İstihdama katılmakta zorlanan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi lojistik bölümü mezunu genç işgücünün, MARKA projesi ile işe yerleştirilmeleri için imzalar atıldı. MARKA, İŞKÜR ve İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün müşterek çalışması ile yeni veya eski mezunlar ücretsiz olarak düzenlenecek Forklift kursu sonrası istihdama katılacaklar. ► Haberi 4'te

## Hendek'te 8 madde karara bağlandı

Hendek Belediyesi Kasım ayı olağan Meclis toplantısı, Hendek Belediye Başkanı Turgut Babaoğlu Başkanlığında Hendek Belediyesi Ana Hizmet Binasında bulunan Meclis Salonunda yapıldı. Hendek Belediyesinin güncel personel sayısı ve güncel borç durumu açıklandığı meclis toplantısında 8 gündem maddesinin görüşülerek karara bağlandı. ► Haberi 7'de

Atatürk'ü görmedim amma?

► Yusuf Cinal'ın yazısı 6'da

O Cumhuriyet bu Cumhuriyet mi?!

► Erol Afşar'ın yazısı 7'de

Diyetisyen

► Tahsin Dayanç'ın yazısı 5'te

Kasım ayı etkinlikleri başlıyor

■ Büyükşehir Belediyesi Kasım kültür sanat etkinliklerinde takvim açıklandı. Tiyatro gösterimlerinden konferanslara, söyleşi ve imza günlerinden panellere, dinletilerden yerinde tarih söyleşilerine kadar farklı etkinlikler kültür sanat dostlarıyla buluşacak. Haberi 9'da